Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

О  внесении  изменений  в решение  Совета депутатов муниципального

образования  «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики от 22.12.2022 №  231 «О бюджете  муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» на  2023

год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Принято Советом депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                       20 апреля 2023 года

          В соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», Положением

о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики» от 16.11.2021 № 54,  Совет депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 22.12.2022

№  231 «О бюджете  муниципального образования  «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»  на  2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов» следующие изменения:

            - в подпункте 1 пункта 1 цифры «496276,2» заменить цифрами «508233,9»,

цифры «384146,2» заменить цифрами «394942,9», цифры «378521,8» заменить

цифрами «389318,5».

            - в подпункте 2 пункта 1 цифры «508095,3» заменить цифрами «521779,2»;

- в подпункте 3 пункта 1 цифры «35329,3» заменить цифрами «36301,3»;

-  в подпункте 4 пункта 1 цифры «11819,1» заменить цифрами «13545,3»;

- в подпункте 1 пункта 2 цифры «494540,7» заменить цифрами «504422,9»,

цифры «376016,7» заменить цифрами «385898,9», цифры «376016,7» заменить

цифрами «385898,9» и цифры «478318,3» заменить цифрами «488020,8», цифры

«354072,3» заменить цифрами «363774,8», цифры «354072,3» заменить цифрами

«363774,8».

- в подпункте 2 пункта 2 цифры «494540,7» заменить цифрами «504422,9» и

цифры «478318,3» заменить цифрами «488020,8»;

- в подпункте 3 пункта 2 слова и цифры «на 1 января 2025 года в сумме

35329,3» и «на 1 января 2026 года в сумме 35329,3» заменить словами и цифрами «на

1 января 2025 года в сумме 36301,3» и «на 1 января 2026 года в сумме 36301,3».

- внести изменения в приложения 1,2,3,4,5,8 к вышеназванному решению

(прилагаются).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики» и на официальном сайте органов местного

самоуправления Киясовского района.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                     И. М. Сибиряков

Первый заместитель главы Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ

 Киясовский район Удмуртской Республики»                                    М.С.Митрошина

с.Киясово

20 апреля 2023 года

№ 281